Выписка из Протокола:]апроса предложений по поставке автомобиля Toyota Avcnsis
(или анапог)

от l7.1 1.2023 года N9 l0

Наименование заказчика: Государственная администрация Слободзейского района и г.С.qободзея

редседатель комиссии:

Присутствовали чJIены комисси и:

аЧаЛЬНик Управления:)коно]\,l1,1ческого разв}4,гl,,tя 1.1 l\,l,\,l{иципа.rьнсlЙ собсl,венtIt,lс-ги

рствен ttoli a_l\1 и tl l{ ции Слободзейскtlго йона и г.С"rобr1,1,tеяцра ра
ач aJl ь tl 11 к МУ < C.il оболзей с кая це}1,I,рtiл и зоt]ан н ая бухt,ал,герt4 я ))

Начальникауправления документационного, правового и кадрового обеспечеltия
правленческой деятельности государственной администрации Слободзейского

а tl г.слободзея

аЧаЛЬник Слобод:lеЙского раГrоtltIого уIIрав.г]еlll.|я Llitродl|оl,rt tlбразоваttltя
ачал ьн ик Слободзейс кого рай о н ного у п равле l{ 1.1 я ку jl ьт}, ры

лавный специалист Управления экономического развития и м},ниципа,rьной
С;tобод,lеl''iского района l.|нности госу,дарствеttной адNl1,1нисl,рацлlи

слободзея
И:звещение о проведении запроса п.редложений

сфере,iа ку по к : https ://zak upk i. gospm г.огg/i lldex. ph p/zaku
l. Вскрыr,ие конвертов с зеявками на учас.гие в:]aII

размещено в инфорплаLlиtlнной систс]\,|е в
pk i?v iеw:рuгсhаsе& id:5 83 5

росе предложений tlo IIос,гавке ав,гомоби.tя'Гоуоtа Avensis (или аналог), провела,комиссия по адресу: l..Слободзея, ул.Фрунзе, 25 в l0.00 часов.
|7 ,11.202З года. Начальная (максимальная) цена контракта - 90 8з5,00 руб. ПМР.

2. КворуМ соблюден. комиссия по осуществлениЮ закупок правомоtIна в I]ринягии рсtлсllлtй,
3. В срок. указанный в и:]вещении о проведении закупки, поступиjIа O.tHa заяt]ка lla vllac,I,1.1c t]

запросе предложений по поставке автомобиля Toyota Avensis (или ана.,tt,lг) o,t (lи,lи.lеск()l,о -,lиL(а
Черного Юрия Викторовича.

4. На процедуре вскрытиЯ конвертоВ с заявками на участие в запросе ltреллсl;кений и
оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, присутствовал
представиТель учасТника закупки, подавшего заявку на участие в запросе пред.,lожений.
зарегистрированный в журнале регистрации. (Приложение Jrlql к настоящему Протоколч).

5. Члены комиссии, а также представитель участника закупки. подавшеl() заяtsк\, на ччасl.ис
в запросе предложеНий, убеди.llись В целостности конвер.гОв сзаявка\,lи на \,чzlсIис B.]aIl})()cc
ltред.rожени й.

6. llepe;r вскры,I,иеllt KOHBepl,a с заявкой на },часIие в заIlросе Ilpe.,1-1()iкcHttйt кtlr,tлtссl.tя

выЙ заместитель главы Государственной администрации Слободзеi,iскогсl районарошевский Н.И
г.Слоб

Государственной администрации Слободзейского района и

.Слободзея по вопросам коммунального и коммунального хозяйства и строительства-
чальник управления строительства, архитекryры, дорожного и жрlлищного

ова Т.В

киценко Л.В

председателя комиссии

рин В.Н

нального хозяйства и земельных в

еститель главы

ценко М.М.

Гарага С.И
vlихайловская
н.в.

территориального объединения профсоюзов Слободзейского районав.А.

комиссии:
илигул А,И

I

-]

объявила участнику, а также всем присутствующим о возможности подачи заявок нз ),rl2grra u
запросе предложений или отзыва поданных ранее заявок. Комиссия объявила о последствиях
подачи 2 (двух) и более заявок на участие в запросе предложений.

7, Комиссией осуществлена регистрация поданной заявки на участие в запросе
иивп дке о их п.цен ия

Комиссией вскрыт конверт с заявкой на участие в запросе предлсlжений
цltонныi'l нопlе заявки l.

кОмиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных уtlлс,.I.ника\,lи
:]апроса предложеНий пО лотам, перечнЮ документов. заявленных в извещении о Ilроведении
:tапроса предложений и документации об запрtlсе Ilредложений (I-Iрилtlженис Nl2 к насгояще\I\
Протоколу)

8. По и,гогам заседания Комиссии устанOвлено, что полотуNql постуltи.llа l (олна)заявка,
9. 1-IаСТоящий протокол подлежит размещению в информациtlнной сис,геN,lе в сфсрс

закупок. Настоящий протокоЛ подлежиТ хранениЮ не менее 3 (трех) лет о,г да,I,ы подвелсния
итогов данного запроса предложений.

(r А.и !илигул

Регистрационный
|-loMep заявкt,l

l(aTa и время
полачи заявкll

Наименование участника закупки.
подавшего ,]аявк), на участие в :}апросе

I] редJIожеll и й ( Hatl менован l4e opI-aH и,]аци и"

фамилtля. 1,11\4я. отчество (при наличии) для
и t-lди видуаJI ьного п редпри н и ма,геля)

Nc ,roтoB. пtl ко,|,tlры]чl

tlо]tана,}аяt]ка

l7.1 l .2023г. в

08:30 ч.
d)tлз. ,tltцо Черrrый lO.B l

Наименование участника закупки. подавшего заявк,ч на

участие в запросе предложений (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предприн имателя)

Физическое лицо Черrtый К).В

Адрес регистрации г.Слободзея, ул.Советская д.67 кА>
Дата и время подачи заявки 17.1 1.2023г. в 08:30 ч

lli

l